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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

n n .  lllva*, 

I IIDKP I 
dhn viti 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private tE tij, bashkbhortit/es dhe te 
Emijeve madhore, ne bazE te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 T P  deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrirneve financiare te tE zgjedhwe dhe te disa n6punesve publiikBy", Ligjit 
nr.9367, &tE 07.04.2005 "'Per varandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pa&,mma n6 ligjin nr.9475, dat6 09.02.2006 dhe n& ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

Emri 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

II 

Funksioni I 
Tnstitucioni dhe adresa 1 

Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e dorezimit te 
deklarates I 

I1 te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t& Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-st, q& te verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne em& dhe per llogarine time, te bashkeshortit Ies dhe te 
amiieve madhore. " 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ni.' kete dokument 
jane ti! verteta dhe nuk kam deklaruar asgje qB nuk Zshslrte" e verfefe. 
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I NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI T& PALUAJTSHME DEE T~ LUAJTSHME 

. L\% . 
N6se ky format k&-~i parnjaftuesh~~,' vazhddi ti5 
plotesoni ne fotokopje tE tij. 
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~ f i  ARDHURAT DHE A N G A ~ J M E T  

PUBLME dhelose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjese- Shuma te ardhurave te 
marrja ne borde, komisione e qdo angazhim e veprimtari tjeter qe pgrfituara, ne lekc apo nG 
ka sjelle te ardhura personale, per bashk6shortinIen dhe Emijet valute, nga deklarimi i 
madhore. Pcrcaktoni emertimin e institncionit, organizates apo m&parshtm deri me 31 
aktivitetit nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor tB vitit te deklarimit . 
publik, statusi, ohjektin e veprimtarise se organizates. funksionin, (me shifra dhe me fjale). 
natyren e angazhimit. 

Nese ky fonnat eshtg i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
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DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JuJUDII& DHE FIZIK& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor t& vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj E cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen n8 fleten nr.6, 
per te majtur konfidencialitetin e tyre. 

bJeaaJa e a q r m r  re 
etu, i n d n  totalc n? I&& mpa d d n t i ;  &ti% e deklrrhni i mZpurhem mbetsr pi Wer deri 
fflW dhe ti! cabarldt tC detyddt (muajvvltr), deri PE 31 dbjetor tt vilit d 31 dhjetor tZ vitit be 
nr. e kontratk dhe i 8 t e  ttdclrhrimtt deklrrimit 
P& WtZ bankan I& totale @rindpd+ (W s h i i  diK me fjal?) (me sltifra dhe me fj&) 

PrtncIpal+interes 














